2024 年４月吉日

日本青年会議所環境部会 会員各位

日本青年会議所 環境部会

第 13 代部会⾧ 川渕公太

担当副部会⾧ 寺原拡志

2024 年度環境展事業及び５月定例会のご案内

【リアル開催】

謹啓 新春の候、皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は日本青年会議所 環境部会の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、日本青年会議所 環境部会 環境事業及び５月定例会を、下記の通り開催いたします。

本会では日本を代表するケミカルリサイクル施設見学の貴重な機会となります。お忙しい

折とは存じますが、会員の皆様方におかれましては万章お繰り合わせの上、ご参加賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

開催日時 : 2023 年 5 月 23 日（木）

開催時間 :

環境展             10:00~11:45 自由行動

会員募集活動          11:45~12:15

施設見学 レゾナック社     13:30~15:30 ケミカルリサイクル施設

シティ・サーキット・東京    16:30~17:30 ＥＶサーキット体験

懇親会             19:00~21:30 ※新橋付近を計画

ドレスコード：ビジネスカジュアル

※EV サーキット参加の方は踵の高い靴はお控え下さい

開催場所 : 東京ビックサイト ＮＥＷ環境展 （株）フジテックスブースより開始

〒135-0063

東京都江東区有明３丁目１１－１  国際展示場 東２ホール A265

会費 : 懇親会のみ参加の場合：￥10,000-/人

EV サーキット、懇親会参加の場合： ¥15,000-/人

※懇親会場により変更の可能性有り

お問い合わせ先:環境部会 事務局 事務局⾧ 山中 一平（携帯 080-4038-6251）

電話：088-802-6864 FAX 番号：088-802-6865